令和２年７月１６日

 会 員 各 位

             広島商船高等専門学校産業振興交流会

会長 元樋 修宜

広島商船高等専門学校産業振興交流会

令和２年度会費納入のお願い

平素より当会の活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

今年度も会員の皆様との懇談会、先端企業見学会等の試みを計画しております。

つきましては、今年度分の会費を納入頂きますよう、御協力をお願いいたします。

なお、納入につきましては、会費１，０００円を令和２年８月２８日（金）までに総

務課総務企画係にご持参ください。

また、御質問等ありましたら、下記連絡先までお問い合わせ下さい。

＜連絡先＞

産業振興交流会事務局

広島商船高等専門学校総務課総務企画係

TEL：0846-67-3179 FAX：0846-67-3009

E-mail：koho@hiroshima-cmt.ac.jp